2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 июля 2020 года

	№ 127-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 12 мая 2020 года № 72-п
«О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,
в городском поселении Междуреченский»

В соответствии с постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 мая 2020 года № 62 «О мерах, сопровождающих въезд в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру, в целях предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», от 22 июля 2020 года № 97 «О переходе к первому этапу снятия ограничительных мероприятий, действующих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в период режима повышенной готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 12 мая 2020 года № 72-п «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в городском поселении Междуреченский» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «до 27 июля 2020 года» заменить словами «до 09 августа 2020 года».
1.2. В подпункте 3.2 пункта 3 постановления слова «до 27 июля
2020 года» заменить словами «до 09 августа 2020 года».
1.3. В подпункте 3.3 пункта 3 постановления слова «до 27 июля
2020 года» заменить словами «до 09 августа 2020 года».
1.4. Пункты 10, 11 постановления признать утратившими силу.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года
№ 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 27 июля 2020 года.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2020